Директору Витебского филиала

учреждения образования

«Белорусская государственная

академия связи»

С.А. Шибеко

Ф.И.О.

Проживающего по адресу

Тел.________________________

Заявление

                  Прошу разрешить участвовать в конкурсе на платной основе по

специальности «Сети телекоммуникации» в Витебском филиале учреждения

образования «Белорусская государственная академия связи»

Дата                                                                                                           Подпись

Директору Витебского филиала

учреждения образования

«Белорусская государственная

академия связи»

С.А. Шибеко

Ф.И.О.

Проживающего по адресу

Тел.________________________

Заявление

                  Прошу разрешить участвовать в конкурсе на платной основе по

специальности «Почтовая связь» в Витебском филиале учреждения

образования «Белорусская государственная академия связи»

Дата                                                                                                           Подпись